KAMIS PAHING, 12 SEPTEMBER 2024
(8 MULUD 1958)

Iklan Cilik

"KEDAULATAN RAKYAT”

WW HALAMAN 12

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (termasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

128

iklankryk13@gmail.com

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
iklankryk23@yahoo.com

Yogyakarta 55232

@ 4

AHLI SUMUR & WC BARANG HILANG KREDIT MURAH

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:

08122757279-085100473205  P.Widi

Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)
3/01570/1123

Mbah Trimo Tkg Bor Dalam 0-150 m Alat
Sndri Psg-Svs Pompa Air Sgl Merk
Sdt/WC/Sal Buntu/Suntik Sumur Garansi
1th Hub:085600001077

Telah Hilang STNK An.Rizky Pratama
Merk:Datsun No Pol:AB 1506 OX No
Mesin:HR 12802681T No Rangka:MH-
BJ2CH2CKJ033642.

4/00314/0924

BENGKEL

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'06/Mbl'06,Pjk

tit,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie
3/00160/0924

Melayani dana pinjaman tunai jaminan
BPKB Mobil Truck Pick Up proses cepat
Hub:087739223648

3/00274/0924

Properti

* PERUMAHAN = RUANG USAHA
¢ RUMAH DICARI ® RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Jual Usaha Kolam Renang,Tinggal
Meneruskan  Luas:608m2,SHM,Milik
Sendiri,Jl. Wonosari Km.12 Piyungan,

Dijual Tanah SHM Luas 11.240m2,Lebar
Depan 80m.Berada Di Tepi Jalan Raya
(Sebelah Barat)Pasar PakemSleman

Tnh SHM Pek Balecatur Gamping

LT:150-300m2 Hrg:2Jt/m Lok dkt

JI.Wates Pak Jaya:085647779207
3/00292/0924

41028350824 Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru Hrg:2,3M  Nego.WA:089621118181/  DIY Hub WA No.081228131363
Jl.Janti263Yk 563871/085701000810 PENGOBATAN 08980790755 4/00133/0924  pgkarangan SHM,212m,Ld/Lb:10m ji-
3/00228/0924 5/00298/0924 ncor 5m,Perum Sambisari Garden,

Pakar Bor Sumur/Kering,Pompa Air

Ny.Santi:Khusus mnangani Dsfungsi

Jual Tanah Pekarangan Murah SHM

Purwomartani,Pemilik 082134193413

Submersibel Geolistrik Sedot  WC Seksual: Kurang Perkasa,EjakulasiDini, ¢, \yrying/R Rapat Kap 612018 Indi-  Timur  Kids Fun(Bintaran)Lt:200m2 3/00300/0924
telp/WA:0896.0336.6871 Bergarasi Lmah Syahwat Kputihan FrigidJL.Raya ;4 £aq Meja Krsi Wifi AC Km&Mushola ~ Ld:11m Rp.1,6Jum H:087839063139
310006210924 Yogya-Solo Km15 Buka Jam:10.00- | . jamal kms wA08 11202255 3/00175/0924 Jual Tanah Pekarangan SHM termurah

BARANG HILANG

LOWO!

20.00WIB TIp/WA:08122781193

3/00315/0924

se DIY LT:950m2 Lok Bintaran

5/02944/0824 Dijual tanah pekarangan Luas 100m Wetan/TimurWisata Kebon Pring,akses
Hilang BPKB AB 4384 EQ an Y Agung m RUMAH DIJUAL SHM 50Juta diSentolo Kulonprogo jin msk lbr  2m,Hrg:Rp.150Jt
Nugroho d/a Klurak Baru RT001RW004 Rmh full furnished LT205m2LB201M2  Hub:085601337573 nego.Hu‘b:081l226 222 716 maaf untuk
Bokoharjo Prambanan Sleman Bravo  Servis  Elektronik  1Jam yang serius saja

3/02869/0824

Mencari tenaga kerja perempuan pen-
jahit potong Hub Ibu Indah Djati Djoko

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED,Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

Kt4 km3 SHM+IMB Tp Pesindenan
Kraton H.1,75M Nego WA: 08112575188
3/03004/0824

3/00223/0924

Djl Tnh SHM LT:275m2 diSumber

6/00303/0924

Tanah dijual Luas:260m SHM Jalan as-

Hilang BPKB AB-5254-1 an Martono d/a ] 3/00225/0924 Kalitirto Berbah Simn(dkt Lava Bantal) .

Kuncen W8 1/686 Yogyakarta HP:081578994799 Segera Jual Rmh baru Type180.LT251.LD15.5 e i OB 1248508610 _ﬁ)_:;lﬁak)sz;?;;ég;;;k:l ke TimurTerung
3/00271/0924 i i SHM.IMB.4Kt.2Km Garasi.Taman.Lok.§ 9 »></M Hub:

3/00301/0924 Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV 3/ 00238/0924 3/00303/0924

STNK AB 6582 VL An.Asih Palupi
Da.Temon RT 22 RW 11 Temon Wetan
Temon Kulon Progo.

3/00309/0924

Di bth kan penjahit konveksi jersey

syarat:niat kerja,rajin&mau belajar,Gj

Nego.Hub:088902921386
3/00272/0924

KR

RADIO

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,Came-
raDSLR=HP/WA=087738215225
3/00233/0924

Siap Skripsi, Tesis,Disertasi

Jurnal.Era JI.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/02837/0824

Bantu

eworan Toyan Wates KP-5mnt Wates-
10mnt Bdr YIA Hrg Nego.Pemilik
WA.085292327888

5/00232/0924

Dijual rmh 2 Lt.JI Godean Km 7,5 Lt 269
Lb.136,7KmrTdr Hub:082221003976/Ibu
hesti

3/00276/0924

Rmh Bisnis 6KT AC 3KM,SHM,Lt/

1 0'7 2 FM MEDIA PROMOSI Lb:160/150 Jual Cpt dkt Tugu.Hub:
082132550573

12 September 2024 3/00303/0924
05.00 Bening Hati 14.00 Radio Action Bsws Jual Rumah Di Wetan Pasar Wates
0530  Pagi-pagi Campursari  16.00  Pariwara Sore 565685 | oo RT02RW 07 Pinggir Jalan
0645  Lintas Liputan Pagi 16.10 KR Relax psw.113 Strategis Dekat Pasar. WA 0838 7565

07.00  Pariwara Pagi 19.00  Lintas Liputan Malam 4400 / 0838 3870 7477
09.00  Teras Dangdut 19.15 Digoda 4/00310/0924

11.00  Family Radio 21.00 Berita NHK

22.00 Lesehan Campur Sari Jual Rumah SHM & IMB,LT/LB 154m2,

MERAH

Grafes: Arko

INDONESIA

~ Gur oononowman | a8 [0 ] %o

PMI Yogyakarta

PMI Sleman (0274) 869909 5 5 4 5 6.Susun. 7.Merunut. 12.Detail. 13.Benjolan di kulit.
; 15.Hadiah untuk penguasa. 16.Dibalik : perlindungan.
Rmh Kol.Sugiyono 65C Yk 20Jt/th
PMI Bantul (0274) 281002 29 37 16 13 MOBIL DIJUAL 3Ktidur,Rtm,Rmkn, Dpr,2Km.WC,PDAM 20.Dimensi. 21.Karib. 22.Cermin. 23.Program. 25.maksud.
PMI Kulonprogo ~ (0274) 773244 5 52 8 3 * SUZUKI » 2200w,Carport.Hub:081904037495 26.Air terjun.
0 3/00296/0924
PMI Gunungkidul ~ (0274) 394500 68 45 34 2 Dijual mobil Zebra Th 1991 AB kota JAWABAN MI 11-9-2024

(0274) 372176

277 294 405 116

(Grafis: Arko)

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

Dijual Tanah Pek LT:138m2 Di Sanan | MENDATAR : 1.Folio. 7.Palagan. 8.Kapas. 9.Imbal.
MOTOR DLJUAL :”;S;”:"' d’;‘;;;i';’;%?ss Pantifini | 12 Saku. 15.Kuas. 17.Batas. 18.Topi. 20.Ikut . 23.Indah.
A N DA LA N ub-F-Rahma 26.Eksim. 27.Pararel. 28.Animo.
* VESPA ¢ 31/02661/0824
M ONEY CHANGER

andalanarthasentosa@gmail.com | www.andalanmeoeneychanger.co.id

DIY-JATENG yakarta. Hubungi: Ary  Wahyudi
PALA"G 085777224496 / 087788334453 MENDATAR 1.Patut. 5.Mengendalikan. 8.Roti.
6/00313/0924 9.Tersebar. 10.Percepat. 11.Walaupun. 12.Bunga uang.

Omot]

Jogja 10Juta Hub:085601337573
3/00223/0924

4Kt,3km,1 Garasi,R.Tamu,Dapur, Sua-
sana Tenang & Strategis.JIn Tunggal
Ujung,Kramat,Sidoarum,Sleman, Yog-

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan rmh diPerum Puspa Indah

Blok U-12 Bangunjiwo Kasihan

Btl.Harga:10Jt/Th WA:083827272544
3/00295/0924

TANAH DIJUAL

30.Taut. 31.Awal mula.

PERTANYAAN Mi 12-9-2024

14.Senang. 17.Pulau. 18.Tarik. 19.Dikte. 22.Perumpa-
maan. 24.Kemampuan. 27.Tata. 28.Dekat (Ing). 29.Seperti.

MENURUN: 2.Umpama. 3.Tebak. 4.Kulit (Ing). 5.Monyet.

TERMURAH TERPERCAYA Jual Vespa LX 125 Th 21 Warna Hitam  SHM Barat Lampu Merah Brosot MENURUN : 1.Fokus. 2.Lapak. 3.0psi. 4.Klub. 5.Ngilu.
CURRCECIES =E SE8———  Plat AB Sleman 20Jt Hub:0812 1580  LT585m2,2muka JI Aspal 13,5m&Ji.Cor | 6.Entas. 10.Matra. 11.Aksi. 13.Aso. 14.Ubin. 16.Alu.
EUR 17.000 17.150 2305 40m H:1Jt/m Nego.087877798015 18.Tumpu. 19.Piara. 21.Kasti. 22.Tempo. 24.Dara. 25.Hela.
SGD 11.800 11.925 3/00281/0924 3/02831/0824
JPY 108,00 110,00
MYR 3.500 3.625
Untuk harga mata uang lainnya silahkan hubungi kantor kami
“menerima layanan antar (delivery service)” L
Catatan : Kurs sewaktu-waktu dapat ah BUKA SETIAP HARI | 1 AN
: Mo a hampir semua mata uang asing SENIN S/D SABTU s\l ..
i, S5, L0, 20, SO, LOO, SOO
ANDALAN SILAHKAN HUBUNGEI
MONEY o811 2828 S80S Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 dayah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu

CHANGER

o274 -

Ruko Tirta Mas Kav. 2, Jalan Godean Km 4

Kajor, Nogotirto, Ga

5059011

mping, Sleman, DIY

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah
: Menerima hampir semua mata uang asing

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota

(AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hi-

6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG
UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD

371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito 444562, 444702.
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